
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1/2022 MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2022.

PÁG: 001

OBJETO:  DISPENSA DE LICITAÇÃOContratação de empresa para  a  prestação de serviço  de dedetização e  limpeza de
caixa  d'água da Câmara Municipal  de  Aquidauana-MS

O(A)  PRESIDENTE  do(a)  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AQUIDAUANA,  MS,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições  legais,
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe
a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ARLINDO PEROVANO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.170.145/0001-04, estabelecida
na Rua Ovídio Costa, VILA PINHEIRO, AQUIDAUANA, MS, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 Dedetização e Limpeza da caixa d´água 1,0000 un 1.350,0000 1.350,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 1.350,00

PUBLIQUE - SE

AQUIDAUANA, 25 de janeiro de 2022

WEZER ALVES RODRIGUES
481.701.861-53
PRESIDENTE

Valide a assinatura deste documento em https://camaraaquidauana.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: a605d6


		2022-01-26T11:36:56-0200
	WEZER ALVES RODRIGUES:48170186153 1




